GD1G/00287879/0 (działka nr 77/10)  

Istniejące obciążenia 
hipoteczne 
nieruchomości lub 
wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi 
wieczystej 

w dziale IV księgi wieczystej KW nr GD1G/00064881/8 i KW nr GD1G/00287879/0 wpisana jest 
hipoteka umowna łączna na kwotę 69.042.161,00 zł (sześćdziesiąt dziewięć milionów 
czterdzieści dwa tysiące sto sześćdziesiąt jeden złotych) na zabezpieczenie należności z umowy 
o kredyt nieodnawialny nr S/78/10/2024/1098/K/KON z dnia 30.01.2025 r. oraz hipoteka 
umowna łączna na kwotę 3.750.000,00 zł (trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
na zabezpieczenie należności z umowy o kredyt odnawialny nr S/79/10/2024/1098/K/KOO z 
dnia 30.01.2025 r.  – obie ustanowione na rzecz Banku Ochrony Środowiska Spółka akcyjna 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o 
powierzchni działki i